



Łódź, dnia 12.11.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane nr ZP 755/2019 pn.:

Adaptacja pomieszczeń laboratoryjnych na cele Krajowej Biblioteki Związków Chemicznych i Laboratorium Chemicznego

Pytanie nr 1

Zwracam się z pytaniem w jaki sposób należy przygotować ofertę z uwagi na rozbieżności zawarte w SIWZ:

- pkt 12 SIWZ (sposób obliczania ceny) 12.2 Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiaru robót (...) w zakresie dodawania lub usuwania pozycji kosztorysowych
- pkt 10 SIWZ (sposób przygotowania oferty) 10.1 pkt 2) Szczegółowe kosztorysy ofertowe (...) w oparciu o zał. 2 do SIWZ,

Odpowiedź:

Zamawiający następująco modyfikuje treść zapisu:

12.2. Zamawiający wymaga uwzględnienia w ofercie załącznika nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia, modyfikującego zakres robót przewidziany w przedmiarze. Nie wyraża zgody na inne (poza przewidzianymi w załączniku nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia) modyfikacje przedmiaru robót w zakresie podstaw wyceny, przedmiarów robót i nakładów jednostkowych na robociznę, materiały i sprzęt oraz w zakresie dodawania czy usuwania pozycji kosztorysowych.

Pytanie nr 2

W zał. nr 2 (dokumentacja projektowa) zamieszczony jest zał. nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia, w którym wyszczególnione są opisy elementów ujętych w przedmiarze i faktycznych do wykonania, które również są nieprecyzyjne określone np. poz. 8d.1 i 11d.1 skuwanie warstw pod powierzchnią podłogi (wyceniamy czy nie wyceniamy), brak pozycji -agregat chłodniczy wiszący(..) - nie wiadomo, do której pozycji się odnosi przy czym zaznaczyć należy, że w kosztorysie są dwa takie agregaty, poz.119d.10 dostarczenie i montaż okien (...) - w przedmiarze jest 9, a do wykonania 7 (jak wycenić skoro Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji kosztorysów) itd.?



Odpowiedź:

-pozycje 8d.1 i 11d.1 wyceniamy, ponieważ ewentualna rezygnacja może nastąpić tylko po zerwaniu warstw wierzchnich i ocenie technicznej warstw poniżej,

- Zamawiający rezygnuje z agregatu chłodniczego wiszącego wg pozycji 134 d.8: agregat chłodniczy wiszący t. j. ARUNO60LSSO lub równoważny,

-pozycja 119d.10: Zamawiający rezygnuje z 2 okien, pozostaje 7 sztuk.

DYREKTOR
Instytutu Biologii Medycznej
Polskiej Akademii Nauk

Prof. dr hab. Jarosław Działek
(1)